

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Herbal AHA Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. ODTŁUSZCZANIE:

Nasączonymi gazikami aplikujemy **Fruit Acid Tonic**. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem się wyciszy. Może pojawić się delikatny frost.

3. PRE PEEL:

Gazikiem nasączonym **Cell Conditioner** rozprowadzamy na całości twarzy. Delikatnie masujemy do całkowitej absorpcji.

4. APLIKACJA KWASU:

Nasączonym gazikiem nanosimy **25% AHA** i rozprowadzamy równomierną warstwę na twarzy, szyi i dekolcie. Pozostawiamy na 5 minut i zmywamy wodą.

5. APLIKACJA ENZYMU:

Tomato Enzyme rozprowadzamy równomiernie na skórze. Pozostawiamy na skórze na ok. 10-15 min. Następnie zmywamy zimną wodą.

6. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Rosemary Basil Mask rozprowadzamy równomiernie na całości. Pozostawiamy na ok. 10 min i zmywamy ciepłą wodą. Nakładamy **eZinc Protective Cream**.

7. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

Twarz w okresie wyłuszczenia i zaraz po zabiegu oczyszczamy delikatnymi preparatami myjącymi np. **Herbal AHA Cleanse**. Przez cały okres stosujemy **EGF Relief Gel** rano i wieczorem. Zabieg należy powtórzyć za 1-2 tygodnie.

UWAGI: Można spodziewać się średniego złuszczenia. Zabieg oprócz działania antybakteryjnego dostarcza również naturalnych antyoksydantów. Bez względu w jakiej kondycji jest skóra, po zabiegu należy kontynuować terapię domową.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Herbal AHA Cleanse - doskonały żel myjący zawierający kwas glikolowy. Głęboko penetruje. Działa głęboko nawilżająco, regeneruje skórę i przywraca jej sprężystość.

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksy kwasach tj. glikolowym i salicylowym z dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Cell Conditioner - mieszanina: L-mlekowy kwas 20%; kwas salicylowy 4%; kwas ursulowy 4%; ekstrakt z brzozy białej wspomaga odbudowę kolagenu i zapobiega jego degradacji.

25% AHA - mieszanina kwasów AHA o działaniu synergicznym (kwas l-mlekowy; kwas glikolowy; kwas l-winowy; kwas cytrynowy; kwas l-jabłkowy). Działa złuszcząco, regenerująco i ujędrniająco. Tonizuje i działa antyseptycznie.

Tomato Enzyme - mieszanina kwasu azelainowego 10%, ekstrakt z owocu/liścia/łodygi pomidora, kwasu salicylowego 3% ma właściwości depigmentacyjne. Jest szczególnie zalecany dla cery tłustej, zanieczyszczonej i trądzikowej.

Rosemary Basil Mask - maska ujędrnia, uspokaja, nawilża. Ekstrakt z bazylii redukuje stany zapalne, ma właściwości przeciwbakteryjne i stymulujące. Olejek z bazylii działa przeciwwirusowo, przeciwzapalnie, antyoksydant, ma właściwości przeciwbakteryjne i stymulujące.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

kwas glikolowy, kwas salicylowy, ekstrakt z oregano, rozmarynu i geranium, kwas mlekowy, kwas ursulowy, ekstrakt z brzozy białej, kwas l-winowy, kwas cytrynowy, kwas l-jabłkowy, kwas azelainowy, ekstrakt z pomidora, ekstrakt z bazylii.

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-V
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: peeling naskórkowy,
regeneracja do 10 dni.